

مهرماه	
	
سال دهم	
شماره ۱۲۵۲	
دوشنبه	
۱۳ تیر ۱۳۹۶	
۲ شعبان ۱۴۳۲	
۴ جولای ۲۰۱۱	

توسط اوقاف صورت می گیرد:

آموزش تواشیح در قدمگاه ابوالفضل

«شهرادی میناب»

رییس اوقاف میناب گفت: قدمگاه مقدس ابوالفضل شهرداری میناب در تابستان جاری میزبان برگزاری کلاس های آموزش تواشیح ومدیحه سرایی است.

به گزارش روابط عمومی اوقاف وامورخیره هرمزگان جابیر زارع افزود : این کلاس ها به صورت جداگانه درگروههای سنی مختلف ویژه دانش آموزان مقاطع ابتدای، راهنمایی ودبیرستان برگزار می شود

وی در ادامه با تشریح عملکرد فرهنگی سه ماهه این مدیریت ابراز داشتت برگزاری نشست های تفسیر دامنۍ سطح یک ود که به صورت

□ □ □

تمدید حکم رئیس دانشگاه آزاد «بندرلنگه»

دکترمهدی باقری رئیس دانشگاه آزاداسلامی واحدبندر لنگه به مدت دوسال دیگردرسمت خوداقیاءشد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه بندرلنگه دکترجاسبی ریاست عالیۀ دانشگاه آزاداسلامی طی حکمی دکترمهدی باقری رئیس دانشگاه آزاداسلامی واحدبندرلنگه را برای دوسال دیگردرسمت خوداقیاء نمود .
دراین حکم عنوان گردید امیداست بااتکال به نیروی لایزال قادرمتمال ضمن یاری گرفتن ازنیروهای متعهد ومتخصص درانجام امورمحوه موفق باشیبد.شایان ذکراست: دکترباقری دردوسال ریاست خود خدمات درخورتوجه ای را برای دانشگاه ونهرستان بندرلنگه انجام داده است که می توان به افزایش رشته های دانشگاه به ۲۵ رشته،جذب حدود ۲۰ هیات علمی،توسعه فضای فیزیکی دانشگاه،ازجمله ساخت مهمانسرا با۱۲۰۰ مترتزیرباسوله ورزشی، اجرای فضای سیزباساحت ۵۰۰۰مترمربع،جدول کشی ومحوطه سازی به متراز ۷۵۰۰مترمربع،سالن آمفی تاتربه ظرفیت ۲۵۰ نفر،رسالن امتحانات باظرفیت ۱۵۰ نفر، مسجد، کمک در راه اندازی مرکزچاکرسرپرستی مراکزچاح وستک،پیگیری ای لازم جهت راه اندازی واحداعلوم وتحقیقات تبدیل واحدازکوچک به متوسط اشاره نمود.

□ □ □

نمایشگاه آثار هنرهای تجسمی «حاجی آباد»

نمایشگاه آثار هنرهای تجسمی جمعی از هنرمندان مطرح در کشور شب گذشته درمجمعیتمایشگاهها جامعه آباد هرمزگان با حضور امام جمعه و جمعی از مسئولان و هنرمندان افتتاح شد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل

رسول اکرم (ص) :

مسافرت کنید ، تا سالم بمایند و روزی کسب کنید.

همراه با حافظ:

نیکنامی خواهی ای دل با بدان صحبت مدار

خودپسندی جان من برهان نادانی بود

درج آگهی در روزنامه دریا به منزله تأیید آنها نیست و شهروندان پس از بررسی لازم در خصوص نیازهای خود اقدام کنند در این رابطه درایمسئولیتی ندارد

اذان صبح: ۰۴:۲۴
طلوع آفتاب: ۰۵:۵۶
اذان ظهر: ۱۲:۵۰
غروب آفتاب: ۱۹:۴۴
اذان مغرب: ۲۰:۰۴

توسط اوقاف صورت می گیرد:

آموزش تواشیح در قدمگاه ابوالفضل

«شهرادی میناب»

هنگی در آستانه احمد آباد برگزار می شود یکی دیگر از فعالیتهای فرهنگی اوقاف این شهرستان به شمار می رود.

به گفته وی برگزاری نشستهای عمومی قرآن کریم ویژه خواهران ویرادران در آستانه های احمد آباد وقدمگاه ابوالفضل شهرداری نیز یکی دیگر از فعالیتهای قرآنی است که با هماهنگی اوقاف برگزار می شود.

وی همچنین با تأکید بر لزوم برگزاری آموزش های قرآنی اظهار داشت:ارتقا آموزش های قرآنی موجب محکم شدن بنیه اعتقادی جوانان خواهد شد.
وی خاطر نشان

افتتاحیه طرح هجرت ۳ در «حاجی آباد»

به گزارش روابط عمومی آموزش وپرورش حاجی آباد طرح هجرت سه فعالیت خود را با حضور نماینده ولی فقیه در سیاه شهرستان،معاون فرماندهی ناحیه مقاومت بسیج سپاه،مدیر آموزش وپرورش و تنی چند از مسئولین ادارات این شهرستان اولین برنامه خود را از روستای سیاهک آغاز نمود.

مدیر آموزش و پرورش و مراسم افتتاحیه گفت : در سالی که بنا به فرمایشات مقام معظم رهبری به جهاد اقتصادی مزین شده است طرح هجرت ۳ باید نسبت به سال گذشته با شور و نشاط بیشتری فعالیت نماید.مقصود هفقای بیان داشت: طرح هجرت فرصتی مناسب برای مشارکت بیشتر دانش آموزان و استفاده از توانمندی های آنان در امر زیباسازی بهسازی فضای مدارس و همچنین بر نمودن اوقات فراغت می باشد که در کنار آن همکاری، همفکری و مشارکت گروهی نیز به طور غیر مستقیم آموزش داده می شود.

ایرانی آشنا نماید و زمینه ساز علاقه مندی آنان به فراگیری رشته های هنری شود .
وی افزود : جوانان و نوجوانان می توانند با شرکت در کلاسهای آموزشی یکی از رشته های هنری، علاوه بر کسب مهارت ، اوقسات فراغت خود را به بهترین نحو بر نمایند .
سرپرست اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی حاجی آباد خاطر نشان ساخت : در این نمایشگاه ۴۰ عدد تابلو در

تقی پور به مهر خبر داد:

نحوه مقابله با اینترنت چمدانی آمریکا

اینترنت چمدانی سایبر ترور بسم است

کشورهای مخالف خود بزند . رضا تقی پور وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در گفتگو با خبرنگار مهر در واکنش به طرح «اینترنت چمدانی» دولت آمریکا از توانایی فنی ایران برای مقابله با این پدیده خبر داد و تأکید کرد : برخی از اقداماتی که توسط دولت آمریکا و کشورهای همیمان این صورت می گیرد به واقع مصداق بارز سایبر تروریسم است چرا که این کشورها اظهار می کنند این اقدامات برای ایجاد ناآهنجاریهای اجتماعی و دامن زدن به مفاسد اخلاقی و مسائلی از این دست در دیگر کشورها مخالف صورت می گیرد .
وی با اظهار تأسف از اقدام آمریکا برای دامن زدن به این تهاجمات فرهنگی تصریح کرد : اینکه در دنیای متدمن و پیشرفته امروز کشوری که خود ادعای پیشرفت هم دارد برای تشدید تهاجم فرهنگی دست بزند به اینگونه اقدامات بزند بسیار جای تأسف دارد .
تقی پور از برنامه های گسترده ایران برای تولید محتوا در بخش ارتباطات به عنوان یکی از راههای مقابله با تهاجم سایبری آمریکا خبر داد و به مهر گفت : برنامه های گسترده ای در کشور برای تولید محتوا



ز هرا بیگیری

کلمه‌ی «وقت» چه حسی به شما منتقل می‌کند؟ کمی درسا‌راه فکر کنید... چه کلماتی مترادف با این کلمه در ذهنتان نقش می‌نهند؟... «زمان» «بهره‌وری» یا «جلسات مکرر»؟ حالا اگر بخواهید تصویری برای این کلمه ترسیم کنید ، چه می‌کشید؟... یک شهروند در ایستگاه اتوبوس؟ یک آریاب رجوع در راهروهای یک اداره؟ یک مدیر در اتاق جلسات و چندین آریاب رجوع که از فرط انتظار علف زیر پاهایشان سبز شده؟آشایدهم یک تصویر از «مدیر یک دقیقه ای » کنت پلانچارد؟ یا یک سوال ؛ چقدر «مدیریت زمان» بسرای مان ارزش دارد؟ یا شاید فقط دو کلمه ی «تیک تاک»!...

ایسن را می‌خواهم بگویم که:«وقت» همان چیزی‌که گذشتگان آن را به طلا تشبیه کرده‌اند و به عبارتی دیگر ارزش آن را بیش از ارزش طلا تعیین کرده‌اند ، حالا به صورت بی‌ارزش‌ترین طلا، روزی هزاران مقال از آن به‌ هدر می‌رود. در زمانی‌که اروپایی‌ها حتی از دقائق خود استفاده می‌کنند، ما با تصمیمات اشتباه خود در امور مختلف اجتماعی،سیاسی وفرهنگی نه تنها ساعت‌هایکه سال‌ها از وقت خود را برای رسیدن به توسعه از دست می‌دهیم با اینکه وقت خود را پشت میزها، خیابان‌ها یا محل کار از بین می‌بریم.

گفتم محل کار کافی است سری به ادارات بزنید. آنوقت متوجه می‌شوید روزانه هزاران دقیقه از وقت کارمندان ما در پشت میزهای کارشان هدر می‌رود! باورتان می‌شود که کارمندان ما تنها بابت گذران وقت در ادارات حقوق می‌گیرند و نه انجام کار مفید؟! در واقع به بهره‌وری کمتر پرداخته شده و کارمندان ما فقط وقت می‌فروشند؟آشایدهم بخاطر اینکه چیزی غیر از این از آنها خواسته نمی‌شود! و در حالیکه برخی کارمندان حتی روزانه یک ساعت کار مفید انجام نمی‌دهند، بازار بحث بی‌عدالتی در نحوه تقسیم اجالب کاری میان آنان چنان داغ است که اگر هیچگونه آشنایی با محیط اداری نداشته باشید، باورتان می‌شود که ای دادا چه اچحافی در حق این کارمندان شده! جالب تر اینکه،علی‌رغم شعارهایی که می‌شویم، آنچه برای مدیران ما از اهمیت بالایی برخوردار است ، حضور فیزیکی کارمندان در محیط کار است نه میزان بهره‌وری شان ! حال آنچه بر این مدعا صحنه می‌گذارد کار بر زمین ماندن آریاب ریعوع‌های است که از پاس داده شدن و انتظار بی پایان برای حضور مدیران در پشت میز هایشان به ستوه آمده‌اند و نمی‌دانند چگونه حقوق خود را بازیابند؟

مسئله دیگری که بر ادعای فروش «وقت» در ادارات صحنه می‌گذارد؛فلسفه لاینحل حضور برخی از مسئولین در جلساتی است هیچگونه ارتباط موضوعی، محتوایی و ... با آنها ندارد اول تنها نوعی اتلاف وقت با ارزش آنها و ازیاب رجوعی است ساعت‌ها در انتظار انجام جلسه مسئول مذکور است.

موضوع جالب دیگری که این روزها زیاد در میان مدیران ما باب شده در رر رسیدن به قرار ملاقات‌هاست که البته

روزنامه سیاسی، اجتماعی، فرهنگی، ورزشی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول : ایوب دبیری تژاد

سر دبیر : فروغ مسلم زاده

تلفن سردبیر : ۲۲۳۹۳۸۶

تلفن روابط عمومی: ۲۲۴۶۳۸۴ – ۲۲۴۳۷۳۴

فکس: ۲۲۴۶۶۰۰

تیراژ: ۱۰۰۰۰ نسخه

Email : daryanews_bnd@yahoo.com

وب سایت : www.daryanews.ir

چاپ : بامشاد سبز – کیلومتر ۸ جاده مخصوص کرج

حروفچینی و صفحه آرایی: دریا

نشانی دفتر :

بندرعباس – بلوار امام خمینی (ره) – سه راه دلگشا–

ساختمان نیلوفر – ورودی غربی – طبقه پنجم – واحد ۲۳



فقط «وقت» می‌فروشیم؟

متأسفانه درد مزمن و دیرین وقت شناسی کمی زیادی به تار و پود جامعه مدیریت کشور مان نفوذ کرده و در این بین تنها کارمندان ما نیستند که چوب حراج به وقت شان زده‌اند بلکه میتینگ‌های وقت و بی وقت مدیران مان با حجمی از مصوباتی که شاید هیچگاه رنگ

تحقق نینبند، دیگر فرصتی برای بهره‌وری برای مدیران ما نیز باقی نگذاشته است !!

ما نیز باقی نگذاشته است !!که برای روشن شدن موضوع، نمونه‌هایی از این دست را که که شاید شما نیز بارها مبتلا به آن شدید، برایتان بازگو می‌کنم.

نمونه‌اول:
به منظور یک قرار کاری به دفتر یکی از مدیران تماس گرفتم . آقای منشی زمانی را در یکی از روزهای آخر هفته تنظیم نمودند. روز مقرر دقیقیی زودتر به محل ملاقات (دفتر مدیر آن سازمان) رفتم. آقای منشی گفتند: فعلا چند لحظه باید منتظر باشم. چند لحظه تبدیل شد

آگهی دعوت مجمع عمومی بطور فوق العاده نوبت اول

بدینوسیله به اطلاع می‌رساند جلسه مجمع عمومی عادی فوق العاده سالانه نوبت اول شرکت تعاونی صیادان باسعیدو قشمراس ساعت ۱۶ روز شنبه مورخ ۱۵/۵/۱۳۹۰ در محل مسجد اسکله تشکیل می‌گردد .

لذا از کلیه اعضاء دعوت می‌شود تا در ساعت مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانند ضمنا چنانچه اعضاء تعاونی تمایل کاندید اتوری و عضویت در سمت بازرسی را دارند می‌توانند حداکثر ظرف یک هفته پس از درج آگهی نسبت به ثبت نام اقدام نمایند در ضمن اعضای که به هر دلیل امکان حضور در جلسه تعاونی برایشان مقدور نمی‌باشد می‌توانند وکالت کتبی خود را به سایر اعضاء جهت تصمیم گیری تقدیم نمایند . برای تعیین وکالت می‌بایست عضو همراه نماینده تام الاختیار خود تا مورخ ۱۳/۵/۱۳۹۰ به دفتر شرکت تعاونی صیادان باسعیدو قشمر در غیر اینصورت وکالت نامه های عادی بدون تأیید شرکت تعاونی فاقد اعتبار است .

دستور جلسه : ۱- قرارات گزارش عملکرد هیات مدیره و بازرسان در سال ۱۳۸۹ ۲- انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل ۱۳۹۰

۳- طرح و تصویب گزارش و صورت‌های مالی و تراز مالی ۱۳۸۹ ۴- طرح و تصویب بودجه پیشنهادهی سال ۱۳۹۰

۵- طرح و تصویب گزارش تغییرات اعضاء و سرمایه ۱۳۹۰

رئیس هیئت مدیره شرکت تعاونی – عبدالله تژاد باسعیدو

بانک صادرات هرمزگان در نظر دارد یک دستگاه خودرو سواری

پژو پارس سال مدل ۱۳۸۸ فاقد پلاک از طریق مزایده عمومی به فروش برساند
متقاضیان گرامی می‌توانند جهت بازدید و دریافت فرم شرکت در مزایده از تاریخ نشر آگهی به مدت ۶ روز کاری به جز ایام تعطیل از ساعت ۸:۳۰ الی ۱۳:۳۰ به چهار راه رسالت گلشهر جنوبی ادارات مرکزی بانک صادرات هرمزگان طبقه اول دفتر دایره تدارکات مراجعه نمایند .

بانک صادرات هرمزگان

بانک صادرات هرمزگان